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
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​​​​​​Internett/​​​​​​Bredbånd
Eier tegner egen avtale for tv/​​​​​​bredbånd på  
eiendommen.

Parkering
Det er gode parkeringsmuligheter på romslig,  
gruslagt gårdsplass og i integrert garasje i  
underetasjen.
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Forsikringsselskap
Eika

Polisenummer
2377543

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er  
heller ikke utført med radonsperre.

Diverse
Følgende opplysninger er mottatt fra El‑verket: 
Det foreligger påbud om utbedring i forbindelse med  
det elektriske anlegget på Hagajordet 4, 1940  
Bjørkelangen.

Følgende opplysninger er mottatt fra Nedre  
Romerike Brann‑ og Redningsvesen: 
Siste feiing: 21.02.2022. Siste tilsyn: 30.08.2019,  
varslet tilsyn, ikke utført, ingen hjemme. 

Se ellers kommentarer i tilstandsrapporten.  
Interessenter oppfordres til å gjøre eventuelle egne  
undersøkelser da megler og takstmann har  
begrenset kompetanse på slike anlegg. 

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Eneboligen oppvarmes med panelovner, samt  
gulvvarme på bad i første etasje, og i entré og  
vaskerom i underetasjen. Stuen har luft‑til‑luft  

varmepumpe fra 2018 og peisovn, i tillegg er det  
vedovn i gangen i underetasjen. Ventilasjonen er  
naturlig, kombinert med mekanisk avtrekk fra  
kjøkken, bad i første etasje og på vaskerom i  
underetasjen. Sikringsskapet er utstyrt med  
automatsikringer. Videre har boligen en nyere  
varmtvannsbereder på ca. 200 liter, plassert på  
vaskerom. 

Energimerke
Gul E

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 19 734 pr 2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig. Inkluderer  
renovasjon, feier/​​​​​​​tilsynsgebyr, abonnementsgebyr  
for vann og avløp, forbrukergebyr for vann og avløp  
og eiendomsskatt. 

Eiendomsskatt
Kr 4 900 pr 2024

Formuesverdi primær
Kr 1 160 998 pr 2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 411 791 pr 2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 71, bruksnummer 124 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​​​​​71/​​​​​​​124:
05.11.1986 ‑ Dokumentnr: 9447 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.v. for 
Tele‑ og elverket 

30.09.1986 ‑ Dokumentnr: 8260 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:71 Bnr:43 
DENNE EIENDOMMEN ER FRADELT FRA GNR 71  
BNR 84 
HOVEDBRUKET ER UTGÅTT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 68371 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:71 Bnr:124 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 119109 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:71 Bnr:124 

Ferdigattest/​​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for bolig på  
eiendommen Tomt 68, Burholhagen (gnr./​​​​​​​bnr.) 71/​​​​​​​ 
124 datert 27.07.1987. Det er i den midlertidige  
brukstillatelser anmerket følgende forhold: 
‑ Puss innvendig av garasje.
‑ Muring og puss av pipe over tak. 
‑ Garasjen må ikke taes i bruk før innvendig puss er  
utført. Felles bygningsdeler skal være så tette at  
eksos eller gasser ikke trenger inn i bygningens  
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